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新型コロナウイルス：サミティヴェート病院に日本人から寄せられている質問<第 18 版>【2021 年 2 月 18 日現在】 

 

1. 日本に帰国します。日本政府の指定フォーマット（COVID-19 に関する検査証明）への記入はしてもらえます

か？ 

記入可能です。検査結果と合わせてお渡しします。 

 

 

 

 

 

日本帰国時の PCR 検査についての詳細は当院ウェブサイトをご覧ください。⇒ https://bit.ly/38y1hJ3 

 

2. タイ入国後の Alternative State of Quarantine（ASQ、代替隔離措置）で、サミティヴェートが提携しているホ

テルを教えてください。 

2021 年 2 月 18 日現在当院が提携している隔離検疫ホテルは以下の通りです。（新旧入れ替わりあり） 

1. ソラリア⻄鉄ホテルバンコク（アソーク）www.solariabangkok.com/ja/index.html 

2. Zenith Sukhumvit Hotel Bangkok（スクンビット・ソイ３）www.zenith-hotel.com/index.php 

3. Hotel Clover Asoke（アソーク）https://asoke.hotelclover.com/ 

4. The Idle Residence（ランシット）www.theidle-residence.com/ 

5. DoubleTree by Hilton Hotel Sukhumvit Bangkok（スクンビット・ソイ 26）

www.hilton.com/en/hotels/bkkssdi-doubletree-sukhumvit-bangkok/ 

6. The Westin Grande Sukhumvit Bangkok（アソーク）www.marriott.com/hotels/travel/bkkwi-the-westin-

grande-sukhumvit-bangkok/ 

7. Holiday Inn Express Bangkok Sukhumvit 11（スクンビット・ソイ 11） 

www.ihg.com/holidayinnexpress/hotels/us/en/bangkok/bkkex/hoteldetail 

8. Somerset Rama 9 Bangkok（MRT ラマ９世駅近く） 

www.somerset.com/en/thailand/bangkok/somerset-rama-9-bangkok.html 

9. Arize Hotel Sukhumvit（スクンビット・ソイ 26）www.arizehotel.com/ 

10. Maduzi Hotel（アソーク）www.maduzihotel.com/ 

11. Hope Land Sukhumvit 8（スクンビット・ソイ 8）http://hopeland8.com/ 

12. ThaiSun Bangkok Hotel （プラカノン） 

 

※万が一、PCR 検査結果が陽性の方や、体調不良の方で入院が必要となった際には「サミティヴェート病院スクムビット

（スクンビット・ソイ 49）」と伝えていただきますと、日本語通訳が常駐する当院へ搬送されます。伝えていただかない場

合はサミティヴェート病院の他支院への搬送となる可能性もありますのでご留意ください。 

※宿泊に関するご質問は各ホテルまでお問い合わせください。 

 費用 発行までの所要時間 予約 

PCR 検査 

4,500THB 

（医師診察費・診断

書発行費・病院サービ

ス費含む） 

24 時間以内 
要予約 

日本人相談窓口：020-222-122 


